MPN 单位 数量 含税单价 价税合计 交货日期 备注物料名称

011F-T311-20.00MHz 个 50.00 91.640000 4,582.00 2018/10/2BLTEST000005

合  计 4,582.00价税合计:

采  购  订  单

乙方： 广东大普通信技术有限公司

合 同  号：

币    别：

BLB0542

人民币

上海铂联通信技术有限公司甲方：

一. 甲方向乙方订购以下商品，并就以下条款签订本合同。

二、付款条件及期限：款到发货
           符合原制造厂商产品规格书要求。供方未予交货后2日内收到需方书面异议的，
           视为验收合格。如经供方书面确认属于质量问题，供方负责协调原制造厂商处理。
四、包装和运输费用由乙方承担。指定交货地点：上海浦东锦绣东路1999号3幢323.
五、乙方按照订单金额提供16%增值税专用发票，发票随货。
六、争议解决：
           本合同未尽事项，按照《中华人民共和国合同法  》相关条款执行。与本合同相关的争议，
           双方应通过友好协商予以解决。如协商不成，任何一方可向供方所在地人民法院提起诉讼。
七、本合同一式两份，供需双方各执一份，双方签章后生效，传真件扫描件有效。

需方:上海铂联通信技术有限公司
地址:上海浦东锦绣东路1999号3幢323
代表:olive
日期:
电话:
银行:
帐号:

供方：
地址：
代表：
日期：
电话：
银行：
账号：

广东大普通信技术有限公司

2018/8/2